

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างโครงการจ้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปาขนาดเล็ก กำลังการผลิต 2.5 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดอยกู่ หมู่ที่ 3 ตำบลแม่คะตวน อำเภอสบเมย จังหวัดแม่ฮ่องสอน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง / งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คะตวน / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คะตวน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,300,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานระบบประปาแบบป้อนถังค์ขนาดเล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,334,155.21 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.5 (ข)

6.5 รายงาน ปร.6

6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สายชล เปพาทย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลแม่คะตวน

7.2 กัญญา แสนบุตรวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.3 เจียรพรรณ สืบเชื้อเชียรกุล กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.4 อัจฉราภรณ์ โสภา กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการการเงินและบัญชี

สายชล เปพาทย์

03 กุมภาพันธ์ 2565 12:55:54



7.5 อาทิตย์ วาธนารุงฤดี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

สายชล เปพาทย์

03 กุมภาพันธ์ 2565 12:55:54

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการจ้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปาขนาดเล็ กกำลังการผลิต 2.5 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดอยกู่ หมู่ที่ 3 ตำบลแม่คะตวน อำเภอสบเมย จังหวัดแม่ฮ่องสอน
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แม่คะตวน อำเภอ สบเมย จังหวัด แม่ฮ่องสอน หมายเลขที่ 001
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คะตวน / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คะตวน
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ ระบบประปาแบบบ็อกแก๊งค์ในบัญชีนวัตกรรมไทย แบบขนาด S		รวม					1,915,969.16	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								1,915,969.16	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,915,969.16 บาท ต่อ 1 หน่วย

สายชล เป้าพิชัย
 03 กุมภาพันธ์ 2565 12:57:08




แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ระบบประปาแบบบล็อกแห้งคิงในบัญชีนวัตกรรมไทย แบบขนาด S 1.1 ระบบประปาแบบบล็อกแห้งคิงในบัญชีนวัตกรรมไทย1ถ้ งACFS1ถึงขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง2.90ม.สูง6.00ม.(ตาม มรายละเอียดตามแบบ) รวมค่าระบบประปาแบบบล็อกแห้งคิงในบัญชีนวัตกรรม ไทย แบบขนาด S	1.000	ชุด	1,915,969.16		0.00	0.00	1,915,969.16	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	-	-	1,915,969.16		0.00	0.00	1,915,969.16	

[Handwritten signatures and initials in blue ink]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานดิน								
	- งานดินหลุมฐานราก/ถมดิน	51.551	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	6,443.88	6,443.88	
	- งานปรับหน้าดิน	45.000	ตร.ม.	0.00	0.00	99.00	4,455.00	4,455.00	
	- งานทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	5.268	ลบ.ม.	140.19	738.52	99.00	521.53	1,260.05	
	งานเสาเข็ม								
	- เสาเข็ม คสล. หรือ คกร. หน้าตัด 30 x 30 ซม. รับนน. 1.5 ตันต่อตัน	4.000	ตัน	3,520.00	14,080.00	1,925.00	7,700.00	21,780.00	
	งานแบบหล่อ								
	- ไม่แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป	22.430	ตร.ม.	140.00	3,140.20	133.00	2,983.19	6,123.39	
	- ตะปูตอกไม้แบบ	5.000	กก.	37.38	186.90	0.00	0.00	186.90	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.230	ลบ.ม.	2,567.00	3,157.41	391.00	480.93	3,638.34	

สายชล เป้าพิชัย
03 กุมภาพันธ์ 2565 12:56:58



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีต 240 ksc.	23.140	ลบ.ม.	2,635.00	60,973.90	391.00	9,047.74	70,021.64	
	งานเหล็ก								
	- เหล็กเส้นกลม Dia.9 มม.	.168	ตัน	29,558.51	4,965.82	4,100.00	688.80	5,654.63	
	- เหล็กข้อยอย dia. 12 มม.	.540	ตัน	19,435.52	10,495.18	3,300.00	1,782.00	12,277.18	
	- เหล็กข้อยอย dia.16 มม.	.324	ตัน	19,666.82	6,372.04	3,300.00	1,069.20	7,441.25	
	- J-bolt ขนาด 1 1/2 "	12.000	ตัว	180.00	2,160.00	15.00	180.00	2,340.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	15.000	กก.	75.70	1,135.50	0.00	0.00	1,135.50	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	77,956.12	107,405.47	13,878.00	35,352.27	142,757.76	
2	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	ป้ายโครงการ								
	- งานทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกดิน	1.000	เหมารจ่าย	0.00	0.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00	

สายชล เปทาทย    

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานร้อยต๋ายสำเร็จรูปซุบกับลวดไนซ์ สูง 1.5 ม. ยาว 22 ม.เหล็กเส้นขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6.0 มม. (มอก)เคลือบผิวด้วยวิธี Hot-dip Galvanize	22.000	เมตร	1,497.00	32,934.00	196.00	4,312.00	37,246.00	
	- งานประตู่รั้วสำเร็จรูป ซุบกับวาวไนซ์ 2 บานเหล็กเส้นขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6.0 มม. (มอก)เคลือบผิวด้วยวิธี Hot-dip Galvanize	1.000	ชุด	8,000.00	8,000.00	3,100.00	3,100.00	11,100.00	
	- การประสทานระบบไฟฟ้าภายในบริเวณ	1.000	เพมารวม	0.00	0.00	13,473.00	13,473.00	13,473.00	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	9,497.00	40,934.00	29,769.00	33,885.00	74,819.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							217,576.76	

[Handwritten signatures and initials in blue ink]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างฐานป้องกันคัน
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปาขนาดเล็ กกำลังการผลิต 2.5 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดอยกู่ หมู่ที่ 3 ตำบลแม่คะตวน อำเภอสบเมย จังหวัดแม่ฮ่องสอน
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แม่คะตวน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง / งานก่อสร้างระบบประปา (72.14.11.21) อำเภอ แม่ฮ่องสอน จังหวัด แม่ฮ่องสอน แบบเลขที่ 001

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คะตวน / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คะตวน
 ตำแหน่งราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					142,757.76	
2	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					74,819.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								217,576.76	

[Handwritten signatures and initials]

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 217,576.76 บาท ต่อ 1 หน่วย

สายชล เปงพาพย์
 03 กุมภาพันธ์ 2565 12:56:58

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการจ้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปาขนาดเล็ กกำลังการผลิต 2.5 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดอยภู หมู่ที่ 3 ตำบลแม่คะตวน อำเภอสบเมย จังหวัดแม่ฮ่องสอน

สถานที่ก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21) อำเภอ สบเมย จังหวัด แม่ฮ่องสอน

แบบเลขที่ 001

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คะตวน / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คะตวน

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่


(สายชล เปพathy)

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง


(กัญญา แสนบุญวงศ์)

กรรมการกำหนดราคาากลาง


(เจียรพรรณ สืบเชื้อเกียรติ)

กรรมการกำหนดราคาากลาง


(อัจฉราภรณ์ โสภ)

กรรมการกำหนดราคาากลาง


(อาทิตย์ วาชนกรฤดี)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างฐานป้องกันคัน
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการจ้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปาขนาดเล็ กกำลังการผลิต 2.5 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดอยภู หมู่ที่ 3 ตำบลแม่คะตวน อำเภอสบเมย จังหวัดแม่ฮ่องสอน
 สถานที่ก่อสร้าง โดยวิธีเฉพะจะแจ้ง/งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21) อำเภอ สบเมย จังหวัด แม่ฮ่องสอน

แบบเลขที่ 001

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คะตวน / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คะตวน

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นท่น	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างฐานป้องกันคัน	217,576.76	1.3056	284,068.21	
รวมค่าก่อสร้าง				284,068.21	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 52.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,462.85 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 284,068.21 บาท ต่อ 1 หน่วย

(Handwritten signatures and initials)

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างฐานป้องกัน
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานโครงการก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปาขนาดเล็ กกำลังการผลิต 2.5 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดอยกู่ หมู่ที่ 3 ตำบลแม่คะตวน อำเภอสบเมย จังหวัดแม่ฮ่องสอน
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลแม่คะตวน อำเภอสบเมย จังหวัดแม่ฮ่องสอน
 แบบเลขที่ 001

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คะตวน / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คะตวน
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า
 คำควมราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใ้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	284,068.21	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 52.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,462.85 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 284,068.21 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการจ้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปาขนาดเล็ กกำลังการผลิต 2.5 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดอยกู่ หมู่ที่ 3 ตำบลแม่คะตวน อำเภอสบเมย จังหวัดแม่ฮ่องสอน
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แม่คะตวน อำเภอ สบเมย จังหวัด แม่ฮ่องสอน
แบบเลขที่ 001

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คะตวน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คะตวน

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่


(อาทิตย์ วาธนารุ่งดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานโครงการจ้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปาขนาดเล็ก กำลังการผลิต 2.5 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดอยภู หมู่ที่ 3 ตำบลแม่คะตวน อำเภอสบเมย จังหวัดแม่ฮ่องสอน

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลแม่คะตวน อำเภอ สบเมย จังหวัด แม่ฮ่องสอน

แบบเลขที่ : 001




หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คะตวน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คะตวน

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ : มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง : เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างฐานบ่อแก๊งค์ จำนวน 1.000 หลังละ 284,068.21 บาท	284,068.21	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	2,050,087.00	
สรุป	ราคากลาง	2,334,155.21	
ราคากลาง (..... สอนงานสามเหลี่ยมพื้นที่หน้าที่ยี่สิบเอ็ดสตางค์			

หน่วย : บาท

ลายชล เปพพพย    

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จากโครงการจ้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปาขนาดเล็ กกำลังการผลิต 2.5 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดอยภู หมู่ที่ 3 ตำบลแม่คะตวน อำเภอสบเมย จังหวัดแม่ฮ่องสอน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แม่คะตวน อำเภอ สบเมย จังหวัด แม่ฮ่องสอน
แบบเลขที่ 001

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คะตวน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คะตวน

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่


(สายชล เปฟหาย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(อัจฉราภรณ์ โสภ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(กัญญา แสนบุตรวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(เจียรพรรณ สิบเชื้อเกียรติกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง



โครงการ : จ้างโครงการจ้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปาขนาดเล็ กกำลังการผลิต 2.5 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดอยกู่ หมู่ที่ 3 ตำบลแม่คะตวน อำเภอสบเมย จังหวัดแม่ฮ่องสอน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง /
เลขที่หนังสือ : ดอกเบี้ย 5% ประกาศใช้

ค่างานต้นทรวรวมทั้งโครงการ 217,576.76 บาท

แหล่งของเงินงบประมาณ 2,300,000.00 บาท

แหล่งของเงินนอกงบประมาณ 0.00 บาท

จากตาราง Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

Factor F อาคาร

ค่างานต้นทุน	Factor F
500,000.00	1.3056



โครงการ : จ้างโครงการจ้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปาขนาดเล็ ก ก่อสร้างอาคารผลิต 2.5 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดอยภู หมู่ที่ 3 ตำบลแม่ตะพาน อำเภอสบเมย จังหวัดแม่ฮ่องสอน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง / งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21) เลขที่หนังสือ : ดอกเบี้ย 5% ประกาศใช้

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
250.00	0.8333	4.0000	12.1084	1.1211	1.0700	1.1996
300.00	0.8333	3.5000	11.5292	1.1153	1.0700	1.1934
350.00	0.8333	3.5000	10.7307	1.1073	1.0700	1.1848
400.00	0.8333	3.5000	10.6553	1.1066	1.0700	1.1840
500.00	0.8333	3.5000	10.6076	1.1061	1.0700	1.1835
>500.00	0.8333	3.5000	10.0025	1.1000	1.0700	1.1770

[Handwritten signatures and initials in blue ink]

โครงการ : จ้างโครงการก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปาขนาดเล็ ก่าลังการผลิต 2.5 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดอยภู หมู่ที่ 3 ตำบลแม่คะตวน อำเภอสมเด็จ จังหวัดมณฑลยโสธร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง / งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.1.1.21) เลขที่หนังสือ : ดอ กเบี ย 5% ประ กาศ ใช้

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี ยเงินกู้ 5.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่างาน (ทุน) สานบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
40.00	8.1502	0.8333	4.5000	13.4835	1.1348	1.0700	1.2143
50.00	8.1389	0.8333	4.5000	13.4722	1.1347	1.0700	1.2142
60.00	7.7222	0.8333	4.0000	12.5555	1.1256	1.0700	1.2043
70.00	7.6191	0.8333	4.0000	12.4524	1.1245	1.0700	1.2032
80.00	7.6191	0.8333	4.0000	12.4524	1.1245	1.0700	1.2032
90.00	7.6108	0.8333	4.0000	12.4441	1.1244	1.0700	1.2032
100.00	7.6108	0.8333	4.0000	12.4441	1.1244	1.0700	1.2032
150.00	7.3615	0.8333	4.0000	12.1948	1.1219	1.0700	1.2005
200.00	7.3632	0.8333	4.0000	12.1965	1.1220	1.0700	1.2005

สายชล เปงพาทย์

03 กุมภาพันธ์ 2565 12:58:30

Handwritten signatures and initials

Handwritten signature

โครงการ : จ้างโครงการก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปาขนาดเล็ ก้าลังการผลิต 2.5 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดอยภู หมู่ที่ 3 ตำบลแม่คะตวน อำเภอสะเมิง จังหวัดแม่ฮ่องสอน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง / งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21)
 เลขที่หนังสือ : ดอ กเบ็ ย 5% ประ กาศ ใ ช้

Factor F อคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบ็ ยเงิน 5.00 % ตอ ปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค้า กษา ชี มูล ค้า เติ ม (VAT) 7.00 %

ค่างาน (ทุน) สานบาท	ค้ำ ใ จ ย ใ น การ ค้ำ เนิ น งาน ก่อ ส ราง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค้ำ อ าน ว ย การ ค าค อ ก เบ็ ย ค ้า ก ำ ร	รวมค้ำ ใ จ ย				
≤0.50	15.6878	0.8333	5.5000	22.0211	1.2202	1.3056
1.00	15.4672	0.8333	5.5000	21.8005	1.2180	1.3033
2.00	15.3236	0.8333	5.5000	21.6569	1.2166	1.3017
5.00	15.0257	0.8333	5.5000	21.3590	1.2136	1.2985
10.00	14.9669	0.8333	5.0000	20.8002	1.2080	1.2926
15.00	11.7015	0.8333	5.0000	17.5348	1.1753	1.2576
20.00	10.9900	0.8333	5.0000	16.8233	1.1682	1.2500
25.00	8.9691	0.8333	4.5000	14.3024	1.1430	1.2230
30.00	8.1867	0.8333	4.5000	13.5200	1.1352	1.2147

สายชล เปงพาทย์

03 กุมภาพันธ์ 2565 12:58:30

mmk
km.s

Emmy

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จากโครงการจ้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปาขนาดเล็ กกำลังการผลิต 2.5 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดอยกู่ หมู่ที่ 3 ตำบลแม่คะตวน อำเภอสบเมย จังหวัดแม่ฮ่องสอน
 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง / งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แม่คะตวน อำเภอ สบเมย จังหวัด แม่ฮ่องสอน
 แบบเลขที่ 001

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คะตวน / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คะตวน
 ตำแหน่งราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ระบบประปาแบบบ็อกแท็งค์ในบับนวัตกรรมการไทย แบบขนาด S	1,915,969.16	134,117.84	2,050,087.00	
รวมค่าก่อสร้าง				2,050,087.00	

หน่วย : บาท

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการจ้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปาขนาดเล็ กกำลังการผลิต 2.5 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดอยภู หมู่ที่ 3 ตำบลแม่คะตวน อำเภอสบเมย จังหวัดแม่ฮ่องสอน
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง / งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21)

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แม่คะตวน	อำเภอ	สบเมย	จังหวัด	แม่ฮ่องสอน
แบบเลขที่	001					

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คะตวน / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คะตวน

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่


(สายชล เป้าพathy)


ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(เจียรพรรณ สิบเชื้อเกียรติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(อัจฉราภรณ์ โสิกา)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(กัญจนา แสนบุตรวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(อาทิตย์ วารนารุงธิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและทำการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

ชื่อโครงการ จ้างโครงการจ้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปาขนาดเล็ กกำลังการผลิต 2.5 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดอยภู หมู่ที่ 3 ตำบลแม่คะตวน อำเภอสมเมย จังหวัดแม่ฮ่องสอน โดชวิธิเฉพาะเจาะจง / งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คะตวน / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คะตวน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ของวัสดุ	ของวัสดุ	คุณสมบัติ	กิโล ๒๓๐	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	เสาเข็มคอนกรีต 0.30*0.30	ต้น	X				หจก.เชียงใหม่ภูเก็ต	02 กุมภาพันธ์ 2565	- ไม่มีขายในพื้นที่
2	คอนกรีตหยาบคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	X				หจก.สเบยก่อสร้าง	02 กุมภาพันธ์ 2565	- สืบจากรานขายวัสดุโดยตรง
3	ไม้แบบหล่อทั่วไป	ตร.ม.	X				ร้านสเบยก่อสร้าง	02 กุมภาพันธ์ 2565	- สืบจากรานโดยตรง
4	J-boit-okf11/2"	ตัว	X				ร้านสเบยก่อสร้าง	02 กุมภาพันธ์ 2565	- สืบจากรานขายวัสดุโดยตรง
5	ป้ายโครงการ	เหมาจ่าย	X				ร้านสเบยก่อสร้าง	02 กุมภาพันธ์ 2565	- สืบจากรานผู้มีอาชีพโดยตรง
6	งานทดสอบการรับน้ำหนักดิน	จุด		X			สนง.โยธาธิการและผังเมืองจังหวัดแม่ฮ่องสอน	02 กุมภาพันธ์ 2565	- สืบจากหน่วยงานรัฐผู้ให้บริการ
7	งานรั้วทาสีสำเร็จรูปชุบกันสนิม	เมตร	X				ร้านสเบยก่อสร้าง	02 กุมภาพันธ์ 2565	- สืบจากรานโดยตรง







สายชล เปทาทย

03 กุมภาพันธ์ 2565 12:58:38

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและราคากำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

ชื่อโครงการ จ้างโครงการจ้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปาขนาดเล็ กกำลังการผลิต 2.5 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดอยกุ่ม หมู่ที่ 3 ตำบลแม่คะตวน อำเภอสังขาม จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง / งบก่อสร้างระบบประปา(72.14.1.1.21)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คะตวน / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คะตวน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ทองที่ก่อสร้าง	ทองที่ก่อสร้างจังหวัดเชียงใหม่	ศูนย์ผลิต	วัสดุเฉพาะ	กิโล ๒๓๐	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
8	งานประตู่รั้วสำเร็จรูปชุกถวาไนซ์	ชุด	X					ร้านสเปกก่อสร้าง	02 กุมภาพันธ์ 2565	-สืบจากรานโดยตรง
9	การประตุนระบบไฟฟ้าภายในบริเวณ	เหมาจ่าย	X					การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาแม่สะเรียง	02 กุมภาพันธ์ 2565	-สืบจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
รวมทั้งสิ้น (รายการ)			7	1	-	1	-			

โครงการ : จ้างโครงการจ้างก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปาขนาดเล็ก กำลังการผลิต 2.5 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดอยภู หมู่ที่ 3 ตำบลแม่คะตวน อำเภอสบเมย จังหวัดแม่ฮ่องสอน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง / งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

